
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.125.2018
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 16 października 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.110.2018 Burmistrza Olecka z dnia 14 września 2018 r. w sprawie powołania 
operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r. w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Bożena Kondracka – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Olecku”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 6872A606-FE9C-4184-BBB5-18F7DB37F97F. Podpisany Strona 1


		2018-10-15T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




